МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОЛИТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)
РЕШЕНИЕ
  28.11.2014 г.                           село Новолитовск                                  №  36
О штатной структуре администрации
  Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов.
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законов Приморского края от 04 июня 2007 года № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», №83-КЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Устава Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить штатную структуру администрации Новолитовского сельского  поселения Партизанского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов  (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

Председатель муниципального комитета

Новолитовского сельского поселения                                                     О.К. Мишков
Приложение

к Решению муниципального комитета

                                                                                              Новолитовского сельского поселения
                                                                                           Партизанского муниципального района
                                                                                        «О штатной структуре администрации

Новолитовского сельского поселения

                       на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

от «28» 11.2014года    №  36
ШТАТНАЯ   СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЛИТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Должность
	Количество штатных единиц

	Администрация Новолитовского СП

	Высшие должности муниципальной службы

	Глава сельского поселения
	1

	Главные должности муниципальной службы

	Начальник финансового  отдела – Главный бухгалтер
	1

	Ведущие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист 2 разряда
	2

	Старшие должности муниципальной службы

	Старший специалист 2 разряда
	1

	ИТОГО
	5

	ВУС

	Специалист военно-учетного стола
	1

	ИТОГО
	1

	ВСЕГО
	6